
HORAIRES VALABLES 
du 13 décembre 2009
au 12 décembre 2010

Sous réserve de modifi cations

LIGNE ROUTIÈRE 
RÉGIONALE

• transport •

Pour tout renseignement :
02 99 26 16 00
www.keolis-armor.fr

Armor

Armor

Ligne PONTIVY  PLOËRMEL  RENNES du 13 déc. 2009 au 12 déc. 2010 inclus

 Ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone A (cf. «Périodes de circulation»)
Particularités : 1 : dessert l’arrêt Rennes-République– 2 : dessert la maison familliale de Guilliers – 3 : dessert le dimanche, en période scolaire, 
l’université de Rennes-Beaulieu

  Véhicule accessible aux personnes en fauteuil roulant : attention, vérifi er les conditions d’accès au point d’arrêt. 
Pour votre confort, il vous est demandé de réserver auprès du transporteur (1 place UFR/véhicule)

 Correspondance Métro
*  Les horaires SNCF sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifi és auprès de la SNCF.

Jours de circulation Lun.
à Ven.

Lun.
à Sam.

Lun. à 
Sam.

Lun. à 
Sam

Tous les 
jours Ven. Ven.

Lun. 
Mardi 
Mer.
Jeudi

Tous les 
jours Ven.

Particularités 1 1 2 3

Accessibilité

N° du service R201 R203 R205 R207 R209 R211 R213 R215 R219 R221

PONTIVY
Gare SNCF 5:55 6:50 9:30 11:45 14:40 16:02 17:50 18:50

STE-BRIGITTE 6:09 7:04 9:44 11:59 14:52 16:16 18:02 19:02

PONT-HAMON 6:13 7:08 9:48 12:03 14:56 16:20 18:06 19:06

LA FOURCHETTE 6:17 7:12 9:52 12:07 15:01 16:25 18:11 19:11

JOSSELIN 
Place du 18 Juin 1940 6:27 7:22 10:02 12:17 15:11 16:35 18:21 19:21

PLOËRMEL 
Place Jean Paul II 6:45 7:40 10:20 12:35 15:25 16:01 16:49 17:40 18:35 19:35

GUER Coëtquidan 
(Arrêt Val Coric) 7:05 8:00 10:40 13:00 15:45 16:21 17:09 18:00 18:55 19:53

RENNES  
Gare routière 7:50 8:50 11:25 13:45 16:40 17:12 18:00 18:50 19:45 20:43

Départs SNCF vers Paris* 8:05 9:05 14:05 17:05 17:35 18:35 19:05 20:05 21:05

OÙ SE RENSEIGNER ?
Renseignements, horaires, tarifs auprès de : 
•  Keolis-Armor : 02 99 26 16 00 du lundi au vendredi

site internet : www.keolis-armor.fr
•  Gare routière de Rennes : 02 99 30 87 80
À votre arrivée à Rennes pour utiliser le réseau métro + bus : 
•  STAR : 02 99 79 37 37 – www.star.fr

Demandes et réclamations à envoyer à :
•  contact@keolis-armor.fr

ou à l’adresse postale 
Keolis Armor 26 rue du bignon CS 27403 35135 Chantepie

OÙ ACHETER SON TITRE ?
•  Rennes : Gare routière – 16 place de la Gare
•  Guer : Le Longchamp  –  1 avenue du Maréchal Leclerc
•  Ploërmel : Boutique SNCF Galerie Marchande le Trait d’Union
•  Pontivy : Gare SNCF
 Les titres combinés « car+train » sont commercialisés dans tous les points 
de vente SNCF. Plus d’informations : 3635 - www.voyages-sncf.com

Les informations utiles :
•  Pour demander l’arrêt de l’autocar, faites signe au conducteur.
•  Le pictogramme  indique les véhicules accessibles aux personnes 

en fauteuil roulant : se renseigner sur l’accès aux points d’arrêt.
•  La présentation et la validation du titre de transport sont 

obligatoires à la montée dans le car.
•  Aucune réduction ne peut être accordée sans la présentation 

systématique du justifi catif correspondant, qui vous sera demandé 
en cas de contrôle.

•  Merci de faire l’appoint au moment du paiement.
•  Les animaux ne sont pas admis dans les véhicules, exception faite 

des animaux domestiques de petite taille transportés dans des 
paniers, et des chiens guides d’aveugles.

ficheHorairesDec09-c.indd   1-4 03/12/09   09:48



Jours de 
circulation

Lundi 
ou jour 

de 
rentrée 
scolaire

Lundi 
ou jour 

de 
rentrée 
scolaire

Lundi 
à Sam.

Lundi 
à Sam.

Lundi 
Mardi 
Mer. 
Jeudi 
Sam.

Ven.
Lundi 
Mardi 
Mer. 
Jeudi

Ven. Lundi 
à Sam.

Lundi 
Mardi 
Mer. 
jeudi

Ven.
Ven.

dim. & 
jours 
fériés

Lundi 
à Ven.

Ven. 
& 

Sam.

Dim. & 
jours 
fériés

Particularités 1 2

Accessibilité

N° du service R202 R204 R206 R208 R210 R212 R214 R216 R218 R220 R222 R224 R226 R228 R230

Arrivée SNCF 
de Paris* 9:08 12:08 14:14 15:15 16:15 16:15 17:08 18:08 18:50 19:50 20:49 21:15 21:23

RENNES 
Gare routière 

8:00 9:25 12:25 14:30 15:30 16:30 16:50 17:30 18:55 19:05 20:05 21:05 21:35 21:35

GUER Coëtquidan 
(Arrêt Val Coric) 8:45 10:10 13:10 15:15 16:17 17:11 17:35 18:15 19:40 19:50 20:46 21:46 22:16 22:16

PLOËRMEL 
Pl. Jean Paul II 6:45 9:05 10:30 13:30 15:35 16:40 17:35 17:55 18:35 20:00 20:10 21:06 22:06 22:36 22:36

JOSSELIN Place 
du 18 juin 1940 6:58 9:20 10:45 13:44 15:49 16:55 18:09 18:49 20:14 20:24 21:20 22:20 22:50 22:50

LA FOURCHETTE 7:09 10:55 13:54 15:59 17:05 18:19 18:59 20:24 20:34 21:30 22:30 23:03 23:03
PONT-HAMON 7:14 11:00 13:58 16:04 17:09 18:24 19:04 20:29 20:39 21:35 22:35 23:08 23:08
STE-BRIGITTE 7:19 11:04 14:03 16:08 17:13 18:28 19:08 20:33 20:43 21:39 22:39 23:12 23:12
PONTIVY
Av. Napoléon 1er 7:34 11:18 19:20 20:45 20:55 21:51 22:51 23:24 23:24

PONTIVY 
Gare SNCF 11:20 14:15 16:20 17:30 18:45 19:25 20:47 20:56 21:52 22:52 23:25 23:25

Ligne RENNES  PLOËRMEL  PONTIVY du 13 déc. 2009 au 12 déc. 2010 inclus Périodes de circulation 2009-2010

Gamme tarifaire de la ligne régionale

Pontivy

Ste-Brigitte 2,90 ¤ Ste-
Brigitte

Pont-Hamon 3,60 ¤ 1,50 ¤ Pt-Hamon
La 
Fourchette 4,70 ¤ 2,50 ¤ 1,70 ¤ La 

Fourchette
Josselin 6,60 ¤ 4,30 ¤ 3,40 ¤ 2,50 ¤ Josselin
Ploermel 8,30 ¤ 6,60 ¤ 5,80 ¤ 4,70 ¤ 2,90 ¤ Ploërmel
Guer 11,60 ¤ 9,80 ¤ 9,10 ¤ 8,30 ¤ 6,80 ¤ 4,70 ¤ Guer
Rennes 17,80 ¤ 15,80 ¤ 15,10 ¤ 14,40 ¤ 13,00 ¤ 11,30 ¤ 8,00 ¤ Rennes

Grille tarif normal
(au 01-07-2009)

Titre Public Taux de 
réduction

Conditions d’accès et 
pièces justifi catives

Billet Tarif normal * Tout public 
occasionnel Aucune Aucune

Billet aller/retour 
à la journée PELMËL Tout public 

occasionnel – 30 % Aucune
Carnet de 10 billets 
PELMËL
Billet aller/retour à la 
journée PELMËL Jeunes Tout public 

de 12 à – de 
26 ans

– 50 %
Être agé de 12 à 25 ans => 

pièce justifi cative : 
pièce d’identitéCarnet de 10 billets 

PELMËL Jeunes
Abonnement UZUËL 
et UZUËL+ (hebdo ou 
mensuel)

Tout public
– 75 % en 
moy. par 

trajet
Aucune

Abonnement UZUËL 
Jeunes et UZUËL+ Jeunes 
(hebdo ou mensuel)

Jeunes agés 
de moins de 

26 ans

– 75  % 
en moy. 

par trajet

Être agé de 12 à 25 ans => 
pièce justifi cative : 

pièce d’identité

Billet
Carte ACTUËL

Personnes 
en situation 

sociale fragile
– 75 %

Être titulaire 
d’une carte ACTUËL 
en cours de validité

Billet
aller/retour ACTUËL 
Emploi

Demandeurs 
d’emploi 

effectuant des 
démarches 

liées à la 
recherche 
d’emploi

gratuit
Bon de transport 
« Actuël  Emploi » 
délivré et rempli 

par l’ANPE

Billet
RIBAMBËL

Enfants agés 
de – de 12 ans gratuit

Voyager accompagné 
d’un adulte payant, quel 
que soit son tarif. Le titre 
Ribambël doit être acheté 

conjointement avec le 
titre adulte. Maximum 5 

enfants par adulte payant.

Minimum de perception : 1,20 ¤

* vendu à bord des autocars et en Gare routière de Rennes

Déc. Jan. Fév. Mars Avril Mai Juin Juillet Août Sept. Oct. Nov. Déc.

M 1 V 1 L 1 L 1 J 1 S 1 M 1 J 1 D 1 M 1 V 1 L 1 M 1

M 2 S 2 M 2 M 2 V 2 D 2 M 2 V 2 L 2 J 2 S 2 M 2 J 2

J 3 D 3 M 3 M 3 S 3 L 3 J 3 S 3 M 3 V 3 D 3 M 3 V 3

V 4 L 4 J 4 J 4 D 4 M 4 V 4 D 4 M 4 S 4 L 4 J 4 S 4

S 5 M 5 V 5 V 5 L 5 M 5 S 5 L 5 J 5 D 5 M 5 V 5 D 5

D 6 M 6 S 6 S 6 M 6 J 6 D 6 M 6 V 6 L 6 M 6 S 6 L 6

L 7 J 7 D 7 D 7 M 7 V 7 L 7 M 7 S 7 M 7 J 7 D 7 M 7

M 8 V 8 L 8 L 8 J 8 S 8 M 8 J 8 D 8 M 8 V 8 L 8 M 8

M 9 S 9 M 9 M 9 V 9 D 9 M 9 V 9 L 9 J 9 S 9 M 9 J 9

J 10 D 10 M 10 M 10 S 10 L 10 J 10 S 10 M 10 V 10 D 10 M 10 V 10

V 11 L 11 J 11 J 11 D 11 M 11 V 11 D 11 M 11 S 11 L 11 J 11 S 11

S 12 M 12 V 12 V 12 L 12 M 12 S 12 L 12 J 12 D 12 M 12 V 12 D 12

D 13 M 13 S 13 S 13 M 13 J 13 D 13 M 13 V 13 L 13 M 13 S 13 L 13

L 14 J 14 D 14 D 14 M 14 V 14 L 14 M 14 S 14 M 14 J 14 D 14 M 14

M 15 V 15 L 15 L 15 J 15 S 15 M 15 J 15 D 15 M 15 V 15 L 15 M 15

M 16 S 16 M 16 M 16 V 16 D 16 M 16 V 16 L 16 J 16 S 16 M 16 J 16

J 17 D 17 M 17 M 17 S 17 L 17 J 17 S 17 M 17 V 17 D 17 M 17 V 17

V 18 L 18 J 18 J 18 D 18 M 18 V 18 D 18 M 18 S 18 L 18 J 18 S 18

S 19 M 19 V 19 V 19 L 19 M 19 S 19 L 19 J 19 D 19 M 19 V 19 D 19

D 20 M 20 S 20 S 20 M 20 J 20 D 20 M 20 V 20 L 20 M 20 S 20 L 20

L 21 J 21 D 21 D 21 M 21 V 21 L 21 M 21 S 21 M 21 J 21 D 21 M 21

M 22 V 22 L 22 L 22 J 22 S 22 M 22 J 22 D 22 M 22 V 22 L 22 M 22

M 23 S 23 M 23 M 23 V 23 D 23 M 23 V 23 L 23 J 23 S 23 M 23 J 23

J 24 D 24 M 24 M 24 S 24 L 24 J 24 S 24 M 24 V 24 D 24 M 24 V 24

V 25 L 25 J 25 J 25 D 25 M 25 V 25 D 25 M 25 S 25 L 25 J 25 S 25

S 26 M 26 V 26 V 26 L 26 M 26 S 26 L 26 J 26 D 26 M 26 V 26 D 26

D 27 M 27 S 27 S 27 M 27 J 27 D 27 M 27 V 27 L 27 M 27 S 27 L 27

L 28 J 28 D 28 D 28 M 28 V 28 L 28 M 28 S 28 M 28 J 28 D 28 M 28

M 29 V 29 L 29 J 29 S 29 M 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L 29 M 29

M 30 S 30 M 30 V 30 D 30 M 30 V 30 L 30 J 30 S 30 M 30 J 30

J 31 D 31 M 31 L 31 S 31 M 31 D 31 V 31

■ Période scolaire – ■ Vacances (zone A) – ■ Jours fériés

Attention :  les 12 mai et 10 novembre sont considérés comme des vendredis

 Ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone A (cf. «Périodes de circulation»)
Particularités : 1 : dessert la maison familliale de Guilliers – 2 :  dessert les établissements scolaires de Pontivy le dimanche en période scolaire ou veille de rentrée 

scolaire sauf le 04/04/10 et le 23/05/10, fonctionne le 05/04/10, le 24/05/10, le 01/09/10 et le 04/10/10.
  Véhicule accessible aux personnes en fauteuil roulant : attention, vérifi er les conditions d’accès au point d’arrêt. 
Pour votre confort, il vous est demandé de réserver auprès du transporteur (1 place UFR/véhicule)

 Correspondance Métro
*  Les horaires SNCF sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifi és auprès de la SNCF.

ficheHorairesDec09-c.indd   5-8 03/12/09   09:48


